Opstina Vitina - Municipalit ‘ L
Nr43/2017. Op unicipality of Viti B
Vit 10-08-2017 |
N& bazé t& nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 & Rregullores nr 02/2010 pér procedurat e x
regrutimit n& shérbimin civil,si dhe duke iu referuar konkursit publik te shpallur i
me dt.13-07-2017 zyra e personelit te Komunés sé Vitisé: ' -
NJOFTON
¥

Se komisioni pérzgjedhés i sherbimit civil gjaté shgyrtimit t&
aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 5 kandidatet i kane plotesuar kushtet per
testin me shkrim per poziten Udheheqes i sektorit per komunitete dhe te drejta te
njeriut .né kuader t& zyres sé kryetarit dhe t& gjithé e kané kaluar testin me
shkrim pé&r t€ ftuar né testin me goje dhe kané treguar kéto rezultate me shkrim.
dhe me gojé .

Komuna e

osova - Republic of Kos

Emri i kandidatit Piket me Piket me goj | Totali
— shkrim
Flamur Zeqiri 93.8% 94 9% !
| Florim Brahimi T2205 71.10% . W‘i
| Elfete Zuka 68.2% | 68.6% ot
“Arian Alidema 64% 655% ,
1 Isuf Sylejmani | 59.4% 58.29 !

1.Flamur Zeqiri -94.9% piké

KPSHC-s¢ pa propozuar ge kandidati me se shumti piké ka arritur me shkrim dhe me
zoje éshté :

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunes ,si udhéhegés mé
i larté administrativ pa ndonjé vrejtje.
Andaj ne perputhje me nenin 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr 02/2012 pér
Procedurat e regrutimit né Sherbimin civilLakti i emrimit do t& leshohet
mbrenda afatit prej 30 ditesh.




